It r)¡T.Â ¡)F, l:RE(;l trì51Å

EDITAL NO 35/2024

Certidão de Deliberações

Carlos Ardisson, Presidente da Junta de Freguesia do Parque das Nações,

Concelho de Lisboa, torna público, e em cumprimento do disposto no no 1 do

arto 56 da Lei no 75/2OL3 de 12 de setembro de 20L3, as deliberações tomadas

na Reunião Extraordinária da Junta de Freguesia, realizada em 2 de agosto de

2024:

1. Proposta no 352/JFPN/2O24 - Adjudicação da aquisição de serviços para as

Equipas de Limpeza, Ajuste Direto Regime Geral - Proponente o Vogal Afonso

Costa.

A proposta foi aprovada por unanimidade.

Lisboa, 2 de agosto de 2024

O Presidente

C*,(n *\*
Carlos Ardisson

2i1 388 800 | atenrlimento@.)lf-parquecìasnàcoes.pt I NIF:510 878 393 | *'rvsrjf.parquedirsnacoes.pt

t/1